СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

ПРОЕКТ

   РЕШЕНИЕ

От_________

                                                 №____

п. Печенга

О присвоении звания «Почетный гражданин городского поселения Печенга»
Рассмотрев документы, поступившие из Комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин городского поселения Печенга», руководствуясь Положением о звании «Почетный гражданин городского поселения Печенга», утвержденным решением Совета депутатов от 23 марта 2012 г. № 169, а также в связи с празднованием Дня Печенги Совет депутатов
решил:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин городского поселения Печенга»
- Давыдовой Надежде Дмитриевне;

- Бурцеву Анатолию Михайловичу;

- Гильмутдиновой Асме Фаттаховне.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  «Наша Печенга» и разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Печенга в сети интернет www.pechenga51.ru.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                               Э. В. Затона